R
V
O
/U
-L
2
1
00

Betriebsdruck max. 16 bar
Druckverlust 0,02 – 0,3 bar
Temperatur max. 100 °C (optional 160 °C)
Messgenauigkeit ±10 % vom Endwert
 BETRIEBSDATEN
Für Geräte in Ex-Ausführung gemäß ATEX-Richtlinie gelten geän-
derte Betriebsdaten, siehe
Betriebsanleitung RVO/U-L2 Modul ATEX!
Download: www.meister-flow.com
Typ Schaltbereich für Luft
bei 1 bar abs. & 20 °C (1)
Nl/min SCFH SCFM
RVO/U-L20012 3 – 12 6,5 – 25
RVO/U-L20030 7 – 30 15 – 64
RVO/U-L20040 12 – 40 25 – 85
RVO/U-L20080 20 – 80 0,7 – 2,8
RVO/U-L20125 28 – 125 1 – 4,4
RVO/U-L20200 50 – 200 1,8 – 7
RVO/U-L20420 100 – 420 3,5 – 14,8
RVO/U-L20500 200 – 500 7,1 – 17,7
(1) Die angegebenen Mess- / Schaltbereiche gelten für Luft mit
einer Dichte von 1,205 kg/m3, bei vertikalem Einbau des Gerätes
und Durchfluss von unten nach oben.
Andere Einbaupositionen oder von dieser Spezifikation abwei-